
Contacto

Teléfono 918562860
Correo Electrónico 
francisco.valenciano@ayto-colladovillalba.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1
(28400) Collado Villalba (Madrid) España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 19/sda.dep/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2021 a
las 17:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Collado Villalba
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2804700I
Sitio Web http://www.ayto-colladovillalba.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1F62HtQnC%2BU%3D

Objeto del Contrato: servicio de auxiliares y control de accesos para la piscina de verano del
ayuntamiento de collado villalba

SERVICIO DE AUXILIARES Y CONTROL DE ACCESOS PARA LA PISCINA DE VERANO DELDescripción 
AYUNTAMIENTO DE COLLADO VILLALBA
Valor estimado del contrato 20.955 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.355,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.955 EUR.

Clasificación CPV
79710000 - Servicios de seguridad.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

ESPAÑA

Objeto del Contrato: lote.12:servicios de investigación y seguridad

Presupuesto base de licitación

http://www.ayto-colladovillalba.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1F62HtQnC%2BU%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importe 25.355,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.955 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

ESPAÑA

Adjudicado

Adjudicatario

BIGONSA CLOUD S.L
NIF B88329909
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.558 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.558 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Bigonsa Cloud S.L: 
Fecha del Acuerdo 24/06/2021
Plazo de Formalización Hasta el 24/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A todos los lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 23/06/2021 a las 12:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4NCUqKtQVM5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 9d71d01b979b4aaa86c24798740098e5 |  2021-187694 | Fri, 13 Aug 2021 17:46:58:015 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101453908152807001969382100126756261057 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4NCUqKtQVM5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

